
MEDIUM TERM BUDGET PROGRAM Version 10 June 17 KB 07

Numër

 Programi 7 

Emri i aktivitetit Aktiviteti:  detyrueshme / shtesë Aktiviteti: I veti / I deleguar / Transferuar

Aktiviteti 7a Shërbimet bujqësore, inspektimi, ushqimi dhe mbrojtja e konsumatoreveE detyrueshme I veti

Emri i Programit

 042 Bujqësia, pyjet, peshkimi dhe gjuetia 
Drejtoria / Departamenti Kryetari i programit

                                                                                                                                                                                                                                                           -   

Aktiviteti 7d Menaxhimi i ujitjes dhe kullimit E detyrueshme Transferuar

Aktiviteti 7e Menaxhimi i pyjeve dhe kullotave E detyrueshme Transferuar

Aktiviteti 7b Këshillimi Bujqësor E detyrueshme I veti

Aktiviteti 7c Veterineria E detyrueshme I veti

Aktiviteti 7f 0 0 0
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 Programi 7 

2016 2017 2018 2019 2020 2021 2016 2017 2018 2019 2020 2021

SHPENZIME TË PRITSHME 0 0 0 0 0 0
VLERËSIM I ARDHURAVE NGA TARIFAT 0 0 0 0 0 0

Pagat 0 0 0
Sigurimet Shoqërore 0 0 0 Transferta e kushtëzuar 0 0 0
Mallra dhe shërbime 0 0 0 Kontributet 0 0 0
Subvencione 0 0 0 Trashëgimi me destinacion 0 0 0
Të tjera transferta korrente të brendshme 0 0 0 Burime të tjera (përfshirë gjobat) 0 0 0
Transferta korrente të huaja 0 0 0 VLERËSIMI I TË ARDHURAVE TË TRASHËGUARA 0 0 0 0 0 0
Transferta për Buxhetet Familiare dhe Individët 0 0 0
Shpenzimet kapitale 0 0 0 TË ARDHURAT E PRITSHME 0 0 0 0 0 0
Rezerva 0 0 0
Interesa per kredi direkte ose bono 0 0 0
Të tjera 0 0 0

KOSTO DIREKTE PËR PROJEKTET 0 0 0
SHUMA E KËRKUAR NETO -              -              -              -              -              -              

Pagat 0 0 0
Sigurimet Shoqërore 0 0 0
Mallra dhe shërbime 0 0 0 Angazhimet 0 0 0
Subvencione 0 0 0 Qëllime Shpenzimet kapitale 0 0 0
Të tjera transferta korrente të brendshme 0 0 0 Mallra dhe shërbime 0 0 0
Transferta korrente të huaja 0 0 0 Qëllime të mëtejshme 0 0 0
Transferta për Buxhetet Familiare dhe Individët 0 0 0 OK OK OK
Shpenzimet kapitale 0 0 0
Rezerva 0 0 0 Shpjegimet teknike
Interesa per kredi direkte ose bono 0 0 0
Të tjera OK! 0 0 0
KOSTOT E PËRSËRITURA 0 0 0

SHPENZIME TË PRITSHME 0 0 0 0 0 0

SHPENZIME TË PRITSHME TË ARDHURAT E PRITSHME 

VLERËSIM I ARDHURAVE NGA TARIFAT

SHPENZIME TË PRITSHME

PËRMBLEDHJE E KËRKESËS BUXHETORE
 042 Bujqësia, pyjet, peshkimi dhe gjuetia 

605

606

230 / 231

609

650

69 / ?

KOSTO DIREKTE PËR PROJEKTET DHE SHPENZIMET KAPITALE

600 VLERËSIMI I TË ARDHURAVE TË TRASHËGUARA

601

602

603

604

SHUMA E KËRKUAR NETO
KOSTOT E PËRSËRITURA

600

601

602

603

604

605

Vlera Totale për Aktivitet

606

230 / 231

609

650

69 / ?
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2019 2020 2021

0 0 0

0 0 0

OK! 0 0 0

0 0 0

0 0 0

OK! 0 0 0

0 0 0

0 0 0

OK! 0 0 0

0 0 0

0 0 0

OK! 0 0 0

PËRPUTHSHMËRIA ME TAVANET

Tavani i përgjithshëm
SHPENZIMET E PRITSHME

Diferenca mes tavaneve të përgjithshme (duhet të jetë <0)

Tavani i pagave dhe sigurimeve shoqërore
Paga dhe sigurime shoqërore

Diferenca e tavaneve në paga dhe sigurime shoqërore (duhet të jetë <0)

Tavani për shpenzime e tjera korrente
Konsumi (përjashtuar paga dhe sigurimet shoqërore)

Diferenca e tavaneve në konsum (duhet të jetë <0)

Minimumi i shpenzimeve kapitale
Shpenzimet kapitale

Diferenca e minimumit të shpenzimeve kapitale (duhet të jetë >0)
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 Programi 7 
 Aktiviteti 7a 
04220

2016 2017 2018 2019 2020 2021 2016 2017 2018 2019 2020 2021

SHPENZIME TË PRITSHME 0 0 0
VLERËSIM I ARDHURAVE NGA TARIFAT 0 0 0

Pagat Transferta e kushtëzuar

Sigurimet Shoqërore Kontributet

Mallra dhe shërbime Trashëgimi me destinacion 0 0 0
Subvencione Burime të tjera (përfshirë gjobat)

Të tjera transferta korrente të brendshme VLERËSIMI I TË ARDHURAVE TË TRASHËGUARA0 0 0 0 0 0
Transferta korrente të huaja

Transferta për Buxhetet Familiare dhe Individët TË ARDHURAT E PRITSHME 0 0 0 0 0 0
Shpenzimet kapitale

Rezerva

Interesa per kredi direkte ose bono

Të tjera

KOSTO DIREKTE PËR PROJEKTET 0 0 0
SHUMA E KËRKUAR NETO -              -              -              -              -              -              

Pagat

Sigurimet Shoqërore

Mallra dhe shërbime Angazhimet 0 0 0
Subvencione Qëllime

Të tjera transferta korrente të brendshme

Transferta korrente të huaja

Transferta për Buxhetet Familiare dhe Individët OK OK OK
Shpenzimet kapitale Shpjegimet teknike

Rezerva 2019
Interesa per kredi direkte ose bono

Të tjera OK! 0 0 0 2020
KOSTOT E PËRSËRITURA 0 0 0

2021
SHPENZIME TË PRITSHME 0 0 0 0 0 0

SHPENZIME TË PRITSHME

 Shërbimet bujqësore, inspektimi, ushqimi dhe mbrojtja e konsumatoreve 

SHPENZIME TË PRITSHME TË ARDHURAT E PRITSHME 

 042 Bujqësia, pyjet, peshkimi dhe gjuetia 

603

604

605

606

230 / 231

609

650

69 / ?

KOSTO DIREKTE PËR PROJEKTET DHE SHPENZIMET KAPITALE

600

601

602

SHUMA E KËRKUAR NETO
0

KOSTOT E PËRSËRITURA

600

601

609

650

69 / ?

Vlera Totale për Aktivitet

Shpenzimet kapitale

Mallra dhe shërbime

Qëllime të mëtejshme

602

603

604

605

606

230 / 231

VLERËSIM I ARDHURAVE NGA TARIFAT

VLERËSIMI I TË ARDHURAVE TË TRASHËGUARA
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 Programi 7 
 Aktiviteti 7b 
04222

2016 2017 2018 2019 2020 2021 2016 2017 2018 2019 2020 2021

SHPENZIME TË PRITSHME 0 0 0
VLERËSIM I ARDHURAVE NGA TARIFAT 0 0 0

Pagat Transferta e kushtëzuar

Sigurimet Shoqërore Kontributet

Mallra dhe shërbime Trashëgimi me destinacion 0 0 0
Subvencione Burime të tjera (përfshirë gjobat)

Të tjera transferta korrente të brendshme VLERËSIMI I TË ARDHURAVE TË TRASHËGUARA 0 0 0 0 0 0
Transferta korrente të huaja

Transferta për Buxhetet Familiare dhe Individët TË ARDHURAT E PRITSHME 0 0 0 0 0 0
Shpenzimet kapitale

Rezerva

Interesa per kredi direkte ose bono

Të tjera

KOSTO DIREKTE PËR PROJEKTET 0 0 0
SHUMA E KËRKUAR NETO -              -              -              -              -              -              

Pagat

Sigurimet Shoqërore

Mallra dhe shërbime Angazhimet 0 0 0
Subvencione Qëllime

Të tjera transferta korrente të brendshme

Transferta korrente të huaja

Transferta për Buxhetet Familiare dhe Individët OK OK OK
Shpenzimet kapitale Shpjegimet teknike

Rezerva 2019
Interesa per kredi direkte ose bono

Të tjera OK! 0 0 0 2020
KOSTOT E PËRSËRITURA 0 0 0

2021
SHPENZIME TË PRITSHME 0 0 0 0 0 0

604

605

606

230 / 231

609

 042 Bujqësia, pyjet, peshkimi dhe gjuetia 
 Këshillimi Bujqësor 

601

602

603

SHPENZIME TË PRITSHME

KOSTO DIREKTE PËR PROJEKTET DHE SHPENZIMET KAPITALE

600

SHPENZIME TË PRITSHME TË ARDHURAT E PRITSHME 

VLERËSIM I ARDHURAVE NGA TARIFAT

VLERËSIMI I TË ARDHURAVE TË TRASHËGUARA

605

606

230 / 231

609

650

69 / ?

Shpenzimet kapitale

Mallra dhe shërbime

650

69 / ? SHUMA E KËRKUAR NETO
0

KOSTOT E PËRSËRITURA

600

601

602

603

604

Qëllime të mëtejshme

Vlera Totale për Aktivitet
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 Programi 7 
 Aktiviteti 7c 
04223

2016 2017 2018 2019 2020 2021 2016 2017 2018 2019 2020 2021

SHPENZIME TË PRITSHME 0 0 0
VLERËSIM I ARDHURAVE NGA TARIFAT 0 0 0

Pagat Transferta e kushtëzuar

Sigurimet Shoqërore Kontributet

Mallra dhe shërbime Trashëgimi me destinacion 0 0 0
Subvencione Burime të tjera (përfshirë gjobat)

Të tjera transferta korrente të brendshme VLERËSIMI I TË ARDHURAVE TË TRASHËGUARA 0 0 0 0 0 0
Transferta korrente të huaja

Transferta për Buxhetet Familiare dhe Individët TË ARDHURAT E PRITSHME 0 0 0 0 0 0
Shpenzimet kapitale

Rezerva

Interesa per kredi direkte ose bono

Të tjera

KOSTO DIREKTE PËR PROJEKTET 0 0 0
SHUMA E KËRKUAR NETO -              -              -              -              -              -              

Pagat

Sigurimet Shoqërore

Mallra dhe shërbime Angazhimet 0 0 0
Subvencione Qëllime

Të tjera transferta korrente të brendshme

Transferta korrente të huaja

Transferta për Buxhetet Familiare dhe Individët OK OK OK
Shpenzimet kapitale Shpjegimet teknike

Rezerva 2019
Interesa per kredi direkte ose bono

Të tjera OK! 0 0 0 2020
KOSTOT E PËRSËRITURA 0 0 0

2021
SHPENZIME TË PRITSHME 0 0 0 0 0 0

KOSTOT E PËRSËRITURA

600

601

602

603

604

605

605

606

230 / 231

609

SHUMA E KËRKUAR NETO
0

650

69 / ?

Vlera Totale për Aktivitet

Shpenzimet kapitale

Mallra dhe shërbime

606

230 / 231

609

650

69 / ?

602

603

604

SHPENZIME TË PRITSHME

KOSTO DIREKTE PËR PROJEKTET DHE SHPENZIMET KAPITALE

600

601

VLERËSIM I ARDHURAVE NGA TARIFAT

 042 Bujqësia, pyjet, peshkimi dhe gjuetia 
 Veterineria 

SHPENZIME TË PRITSHME TË ARDHURAT E PRITSHME 

VLERËSIMI I TË ARDHURAVE TË TRASHËGUARA

Qëllime të mëtejshme
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 Programi 7 

 Aktiviteti 7d 

04240

2016 2017 2018 2019 2020 2021 2016 2017 2018 2019 2020 2021

SHPENZIME TË PRITSHME 0 0 0
VLERËSIM I ARDHURAVE NGA TARIFAT 0 0 0

Pagat Transferta e kushtëzuar

Sigurimet Shoqërore Kontributet

Mallra dhe shërbime Trashëgimi me destinacion 0 0 0
Subvencione Burime të tjera (përfshirë gjobat)

Të tjera transferta korrente të brendshme VLERËSIMI I TË ARDHURAVE TË TRASHËGUARA 0 0 0 0 0 0
Transferta korrente të huaja

Transferta për Buxhetet Familiare dhe Individët TË ARDHURAT E PRITSHME 0 0 0 0 0 0
Shpenzimet kapitale

Rezerva

Interesa per kredi direkte ose bono

Të tjera

KOSTO DIREKTE PËR PROJEKTET 0 0 0
SHUMA E KËRKUAR NETO -              -              -              -              -              -              

Pagat

Sigurimet Shoqërore

Mallra dhe shërbime Angazhimet 0 0 0
Subvencione Qëllime

Të tjera transferta korrente të brendshme

Transferta korrente të huaja

Transferta për Buxhetet Familiare dhe Individët OK OK OK
Shpenzimet kapitale Shpjegimet teknike

Rezerva 2019
Interesa per kredi direkte ose bono

Të tjera OK! 0 0 0 2020
KOSTOT E PËRSËRITURA 0 0 0

2021
SHPENZIME TË PRITSHME 0 0 0 0 0 0

602

SHPENZIME TË PRITSHME

KOSTO DIREKTE PËR PROJEKTET DHE SHPENZIMET KAPITALE

230 / 231

600

601

609

650

69 / ? SHUMA E KËRKUAR NETO
0

603

604

605

606

609

650

69 / ?

KOSTOT E PËRSËRITURA

600

601

602

603

604

605

606

230 / 231

Vlera Totale për Aktivitet

Shpenzimet kapitale

Mallra dhe shërbime

Qëllime të mëtejshme

VLERËSIM I ARDHURAVE NGA TARIFAT

 042 Bujqësia, pyjet, peshkimi dhe gjuetia 

 Menaxhimi i ujitjes dhe kullimit 

SHPENZIME TË PRITSHME TË ARDHURAT E PRITSHME 

VLERËSIMI I TË ARDHURAVE TË TRASHËGUARA
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 Programi 7 
 Aktiviteti 7e 
04260

2016 2017 2018 2019 2020 2021 2016 2017 2018 2019 2020 2021

SHPENZIME TË PRITSHME 0 0 0
VLERËSIM I ARDHURAVE NGA TARIFAT 0 0 0

Pagat Transferta e kushtëzuar

Sigurimet Shoqërore Kontributet

Mallra dhe shërbime Trashëgimi me destinacion 0 0 0
Subvencione Burime të tjera (përfshirë gjobat)

Të tjera transferta korrente të brendshme VLERËSIMI I TË ARDHURAVE TË TRASHËGUARA 0 0 0 0 0 0
Transferta korrente të huaja

Transferta për Buxhetet Familiare dhe Individët TË ARDHURAT E PRITSHME 0 0 0 0 0 0
Shpenzimet kapitale

Rezerva

Interesa per kredi direkte ose bono

Të tjera

KOSTO DIREKTE PËR PROJEKTET 0 0 0
SHUMA E KËRKUAR NETO -              -              -              -              -              -              

Pagat

Sigurimet Shoqërore

Mallra dhe shërbime Angazhimet 0 0 0
Subvencione Qëllime

Të tjera transferta korrente të brendshme

Transferta korrente të huaja

Transferta për Buxhetet Familiare dhe Individët OK OK OK
Shpenzimet kapitale Shpjegimet teknike

Rezerva 2019
Interesa per kredi direkte ose bono

Të tjera OK! 0 0 0 2020
KOSTOT E PËRSËRITURA 0 0 0

2021
SHPENZIME TË PRITSHME 0 0 0 0 0 0

 042 Bujqësia, pyjet, peshkimi dhe gjuetia 
 Menaxhimi i pyjeve dhe kullotave 

601

602

603

SHPENZIME TË PRITSHME

KOSTO DIREKTE PËR PROJEKTET DHE SHPENZIMET KAPITALE

600

SHPENZIME TË PRITSHME TË ARDHURAT E PRITSHME 

VLERËSIM I ARDHURAVE NGA TARIFAT

650

69 / ? SHUMA E KËRKUAR NETO
0

KOSTOT E PËRSËRITURA

600

604

605

606

230 / 231

609

601

602

603

604

605

606

230 / 231

609

650

69 / ?

VLERËSIMI I TË ARDHURAVE TË TRASHËGUARA

Vlera Totale për Aktivitet

Shpenzimet kapitale

Mallra dhe shërbime

Qëllime të mëtejshme
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 Programi 7 
 Aktiviteti 7f 
0 

2016 2017 2018 2019 2020 2021 2016 2017 2018 2019 2020 2021

#REF!
SHPENZIME TË PRITSHME 0 0 0

VLERËSIM I ARDHURAVE NGA TARIFAT 0 0 0

VLERËSIMI I TË ARDHURAVE TË 

TRASHËGUARA

0 0 0 0 0 0

Pagat Transferta e kushtëzuar

Sigurimet Shoqërore Kontributet

Mallra dhe shërbime Trashëgimi me destinacion 0 0 0
Subvencione Burime të tjera (përfshirë gjobat)

Të tjera transferta korrente të brendshme VLERËSIMI I TË ARDHURAVE TË TRASHËGUARA 0 0 0 0 0 0
Transferta korrente të huaja

Transferta për Buxhetet Familiare dhe Individët TË ARDHURAT E PRITSHME 0 0 0 0 0 0
Shpenzimet kapitale

Rezerva

Interesa per kredi direkte ose bono

Të tjera

KOSTO DIREKTE PËR PROJEKTET 0 0 0
SHUMA E KËRKUAR NETO -              -              -              -              -              -              

Pagat

Sigurimet Shoqërore

Mallra dhe shërbime Angazhimet 0 0 0
Subvencione Qëllime

Të tjera transferta korrente të brendshme

Transferta korrente të huaja

Transferta për Buxhetet Familiare dhe Individët OK OK OK
Shpenzimet kapitale Shpjegimet teknike

Rezerva 2019
Interesa per kredi direkte ose bono

Të tjera OK! 0 0 0 2020
KOSTOT E PËRSËRITURA 0 0 0

2021
SHPENZIME TË PRITSHME 0 0 0 0 0 0

 042 Bujqësia, pyjet, peshkimi dhe gjuetia 
                                                                                                                                                                                                                                                   -   

SHPENZIME TË PRITSHME TË ARDHURAT E PRITSHME 

609

650

69 / ?

SHUMA E KËRKUAR NETO
0

KOSTOT E PËRSËRITURA

600

601

602

603

604

605

Vlera Totale për Aktivitet

Shpenzimet kapitale

Mallra dhe shërbime

Qëllime të mëtejshme

69 / ?

606

230 / 231

605

606

230 / 231

609

650

602

603

604

SHPENZIME TË PRITSHME

KOSTO DIREKTE PËR PROJEKTET DHE SHPENZIMET KAPITALE

600

601

VLERËSIM I ARDHURAVE NGA TARIFAT
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